
 

DECRETO ASSEGNAZIONE BONUS PREMIALE  L. 107/2015 – A.S. 2019/2020 Pagina 1 
 

 
 

 

 
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO 

SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e   

SECONDARIA DI I°GRADO 

dei Comuni di Anghiari e Monterchi 
Tel. 0575/749269 – 0575/788067  e Fax 0575/787954 

Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR) 
aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 82000640514 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA N. 84 del 26/08/2020 

 

 
OGGETTO:  Decreto assegnazione del bonus premiale L. 107/2015 (commi dal 126 al 130 art. 1)  

A.S. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti   gli artt. 2-5-21 del D.Lgs 165/2001; 

Visto   il D.Lgs. 150/2009; 

Visto   il DPR 80/2013 recante il Regolamento sul Sistema Nazionale di Valutazione in materia di 

istruzione e formazione; 
 

Vista   la nota del Garante della Privacy prot. 28510 del 7 ottobre 2014; 

Visto   il D.Lgs. 33/2013 come aggiornato dal D.Lgs. 97/2016 art. 20, commi 1 e 2; 
  

Vista   la Legge 107/2015; 
 

Vista   la nota 1804 del 19/04/2016; 
 

Vista  la delibera 430 del 2016 dell’ANAC – allegato 1; 
  

Vista   la nota prot. n. 2179517647 del 30/09/2019 con la quale il MIUR ha disposto l’assegnazione 

all’Istituto Comprensivo di Anghiari la risorsa finalizzata di € 9.352,77 (Lordo dipendente) 

per la valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per l’a.s. 2019/2020; 
 

Tenuto conto  dei criteri individuati e deliberati dal Comitato di Valutazione Docenti (CVD) nella seduta 

del 24/06/2017 e del 31/05/2017 e di quanto stabilito nella Contrattazione Integrativa 

d’Istituto del 30/06/2020, limitatamente e con riferimento all’a.s. 2019/2020, 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione del BONUS PREMIALE di di € 9.352,77 (Lordo dipendente) a n. 44 docenti di cui n. 08 

della Scuola dell’Infanzia,  n. 20 della Scuola Primaria e n. 16 della Scuola Secondaria di primo grado, di cui 

al sotto riportato elenco: 

 

Nr DOCENTE Nr DOCENTE 

1 MANENTI ELIA  23 ROSATI ALESSANDRA 

2 CIMA MONICA 24 SPARAGNINI SILVIA 

3 TIZZI ELISA 25 TESTERINI ANNA 

4 RICCI LUISELLA 26 
ROSSI MARIA 

CRISTINA 



 

DECRETO ASSEGNAZIONE BONUS PREMIALE  L. 107/2015 – A.S. 2019/2020 Pagina 2 
 

 

 

Il Direttore SGA è invitato a voler procedere alla liquidazione delle spettanze  entro i 30 giorni successivi 

alla comunicazione dell’effettiva disponibilità sul POS da parte dei competenti uffici del MIUR, mediante 

Cedolino Unico.  
 

Ad ogni docente sarà notificato un decreto personale di assegnazione del Bonus. 
 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo a questo ufficio, entro 15 gg. dalla 

pubblicazione  nell’ Albo on-line dell’Istituto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 14 c. 7 

DPR 275/99. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Monica Cicalini) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

Nr DOCENTE Nr DOCENTE 

5 
NOCENTINI 

DONELLA 
27 LAZZERELLI SILVIA  

6 GIORNI CRISTINA 28 GIORNI GIACOMO 

7 
GAETANI 

ALESSANDRA 
29 GELLI FRANCESCA 

8 ROSSI DEBORA 30 ROSSI PAOLO 

9 
BERNARDINI 

DONATELLA 
31 NOCENTINI ROBERTA 

10 NUTI SILVIA 32 BELLINI CLAUDIA 

11 PAPINI ANNARITA 33 VECCHI ANTONELLA 

12  
BUZZICHINI 

CATIA 
34 PULETTI ROBERTO 

13 GIGLI CINZIA 35 ADRIANI SARA 

14 CRESTI DORIANA 36 GIGLIO DANIELA 

15 PARI MARIA PIA 37 PULETTI TONINO 

16 MEONI GRAZIANA 38 CESARI PAOLA 

17 
MAURIZI 

MANUELA 
39 GIORNI FABIANA 

18 
MAGGINI 

LUISELLA 
40 

BONAUGURI 

DANIELA 

19 
COMANDUCCI 

BARBARA 
41 RICCI EMANUELA  

20 TESTI VALENTINA 42 VICIANI SABRINA 

21 
BRIZZI ANNA 

MARIA 
43 SONETTI MIRKO 

22 
CROCIANI 

CRISTINA 
44 

MENCARELLI 

ELEONORA 


